
UCHWAŁA NR 169/499/22 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie formy  przekazywania sprawozdań budżetowych przez powiatowe jednostki organizacyjne. 

Na podstawie §21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie  
sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2022 r. poz. 144 ) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do przekazywania Zarządowi 
Powiatu Opoczyńskiego  sprawozdań budżetowych,  określonych w rozporządzeniu  Ministra  Finansów z dnia 
11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w formie  pisemnej tj. dokument w formie 
papierowej podpisany przez osoby uprawnione złożony w biurze podawczym  oraz dodatkowo  w formie 
elektronicznej  bez podpisu  elektronicznego za pomocą programu CESARZ  firmy OPW DOSKOMP Sp. 
z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Opoczyńskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A0B39F-F495-4CA9-BC2D-4CB16DE4D301. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc uchwała nr 138/396/14 Zarządu Powiatu w Opocznie z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie 
formy sporządzania sprawozdań przez powiatowe jednostki organizacyjne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A0B39F-F495-4CA9-BC2D-4CB16DE4D301. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  

 

 

Minister Finansów poprzez wprowadzenie  §21 rozporządzenia z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie  

sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2022 r. poz. 144 ) pozostawił  wybór  decydowania  zarządowi  

jednostki  samorządu terytorialnego,  w jakiej formie  jego jednostki podległe  będą przekazywały 

sprawozdania miesięczne RB-27S i RB-28S od stycznia do  grudnia 2022 r., kwartalne  sprawozdania Rb-

27ZZ, RB-34S i Rb-50 za I -III kwartały 2022 r. Do powyższych sprawozdań  stosuje się  § 12 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  9 stycznia  2018 r w sprawie  sprawozdawczości 

budżetowej ( Dz.U.  z 2020 r. poz. 1564  oraz z 2021 r. poz. 964 ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A0B39F-F495-4CA9-BC2D-4CB16DE4D301. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



